2023 年 2月 20日

 お得意先各位

 ニュートリー株式会社

「プロミア」各種 最小発注単位変更のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

この度、弊社製品「プロミア」各種におきまして、最小発注単位を変更することとなりました。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１． 対象製品

  プロミア各種

２． 変更内容

＜最小発注単位＞

弊社

商品コード
製品名

統一商品

コード

最小発注単位

変更前

最小発注単位

変更後

A73270 プロミア コンソメ味 914619336
ケース

（26.8g×30 袋×6 箱）

箱

（26.8g×30 袋）

A73271 プロミア コーンスープ味 914619312
ケース

（26.8g×30 袋×6 箱）

箱

（26.8g×30 袋）

A73272 プロミア 和風味 914619350
ケース

（26.8g×30 袋×6 箱）

箱

（26.8g×30 袋）

 ＜価格＞

  詳細につきましては、お取引代理店へお問い合わせください。

３．最小出荷単位変更、出荷開始日

2023年 2月 24日（金）弊社出荷分より、変更後の最小発注単位にて受注を致します。

４．サイズ/重量（各味共通）

箱サイズ 箱重量

W285mm×D124mm×H102mm 942g

以 上

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（土日・祝日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp